平成３０年１０月３１日

各 位

会 社 名 株式会社ＴＫＣ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 角 一幸

（コード番号９７４６ 東証第１部）

問合せ先 代表取締役 副社長執行役員 岩田 仁

（ＴＥＬ ０３－３２３５－５５１１）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について、平成３０年１２月２１日（金）開催予定の第５２期定時株主総会に付

議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

役員の異動（平成３０年１２月２１日付け予定）

１．代表者の異動

（１）新任予定代表取締役

該当事項はありません。

（２）退任予定代表取締役

該当事項はありません。

２．その他の役員の異動

（１）重任取締役候補

取 締 役 角 一幸 （現 社長執行役員）
すみ かずゆき

取 締 役 岩田 仁 （現 副社長執行役員）
いわ た ひとし

取 締 役 飯塚 真規 （現 専務執行役員 会計事務所事業部長）
いいづか まさのり

取 締 役 伊藤 誠 （現 常務執行役員 税務研究所長）
い とう まこと

取 締 役 湯澤 正夫 （現 常務執行役員 地方公共団体事業部長）
ゆ ざわ まさ お

取 締 役 五十嵐 康生 （現 常務執行役員 会計事務所事業部システム開発研究所長）
い が らし や す お

取 締 役 飛鷹 聡 （現 執行役員 地方公共団体事業部営業本部長）
ひ たか さとし

社外取締役 田口 操 （税理士、税理士法人田口パートナーズ会計代表社員）
た ぐち みさお

（２）新任取締役候補

取 締 役 苅屋 武宏 （現 執行役員 システムエンジニアリングセンター長）
かり や たけひろ

社外取締役 押田 吉真 （税理士、税理士法人押田会計事務所代表社員）
おし だ よしまさ

（３）退任予定取締役

取 締 役 魚谷 仁司 （現 執行役員 会計事務所事業部システム開発研究所副所長）
うおたに ひと し

取 締 役 中村 浩 （現 執行役員 地方公共団体事業部システム開発本部長）
なかむら ひろし

社外取締役 芦川 浩士 （税理士、株式会社 ＭＡＣＯＳ＆芦川会計事務所所長）
あしかわ ひろ し

（４）新任監査役候補

常勤監査役 中西 清嗣 （現 内部監査部部長）
なかにし きよつぐ

（５）退任予定監査役

常勤監査役 飯田 正孝 （退任後は相談役に就任予定です。）
いい だ まさたか

以上